
639121-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 639121-2024 - Resultados

Bulgária – Câmara para controlo da velocidade – „Закупуване на 20 броя стационарни камери 
за контрол на скоростните режими”
OJ S 206/2024 22/10/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

Adquirente
Nome oficial: Министерство на вътрешните работи
Correio eletrónico: ILTivanov@mvr.bg
Forma jurídica do adquirente: Autoridade da administração central
Atividade da autoridade adjudicante: Segurança e ordem pública

2. Procedimento

Procedimento
Título: „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол на скоростните режими”
Descrição: Обществената поръчка включва: 1. Извършването на услуга със следните 
дейности: - „предпроектни проучвания“ (получаване на изходни данни за проектиране, 
включващи дейности по придобиване на ограничени вещи права, при необходимост, 
както и осигуряване на конкретните места на стациониране на съоръженията с ТСКС 
(Техническо средство за контрол на скоростта) със нужните разрешения и съгласуване 
на възможните точки за присъединаване към електроразпределителната мрежа за 
съответните населени места по дължината на предвиденото трасе, на територията на Р. 
България; - изготвяне на инвестиционен проект в техническа фаза - проектиране; - 
инсталиране и монтаж на елементите на ТСКС на предвидените места, 
електрозахранването им, инсталационните връзки, вкл. успешно проведени тестове 
(преди пускане в реална експлоатация), проби, конфигуриране и пускане в работен 
режим и други, осигуряващи експлоатация по предназначение на ТСКС; - интегриране, 
обучение и гаранционна поддръжка; 2. Строителство: - изграждане на 20 броя метални 
стълбове (друг вид съоръжения, съгласно инвестиционния проект) с инсталирани 20 
броя защитни метални кутии, заедно с доставени и монтирани 20 броя ТСКС в тях, 
инсталирани и електрозахранени, за нуждите на МВР. 3. Конфигуриране, тестване и 
пускане в експлоатация на цялото оборудване и софтуер на доставените и монтирани 
ТСКС, както и проверка работоспособността на оборудването. 4. Поддръжка и 
обслужване - гаранционна поддръжка, техническата поддръжка и сервизното 
обслужване на ТСКС с всички доставени компоненти и устройства, в съответствие с 
изискванията заложени в ТС.
Identificador do procedimento: 979668ea-c2cf-4dfb-b7d1-7d1057713a2c
Anúncio anterior: 9fc05c20-31d8-46b7-8c6a-a3e0f34e7d10-01
Identificador interno: 243589
Tipo de procedimento: Aberto

Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 34971000 Câmara para controlo da velocidade

Local de execução

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/639121-2024
mailto:ILTivanov@mvr.bg


639121-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

País: Bulgária
Em qualquer lugar do país em causa
Informações adicionais: 1. Мястото за поставяне на ТСКС е по цялата дължина на АМ 
"Тракия", съгласно Задание за поректиране. 2. Провеждане на обучение в ГДНП, преди 
пускане в реална експлоатация на цялото оборудване.

Valor
Valor estimado, sem IVA: 2 000 000,00 BGN

Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол на скоростните режими”
Descrição: Обществената поръчка включва: 1. Извършването на услуга със следните 
дейности: - „предпроектни проучвания“ (получаване на изходни данни за проектиране, 
включващи дейности по придобиване на ограничени вещи права, при необходимост, 
както и осигуряване на конкретните места на стациониране на съоръженията с ТСКС 
(Техническо средство за контрол на скоростта) със нужните разрешения и съгласуване 
на възможните точки за присъединаване към електроразпределителната мрежа за 
съответните населени места по дължината на предвиденото трасе, на територията на Р. 
България; - изготвяне на инвестиционен проект в техническа фаза - проектиране; - 
инсталиране и монтаж на елементите на ТСКС на предвидените места, 
електрозахранването им, инсталационните връзки, вкл. успешно проведени тестове 
(преди пускане в реална експлоатация), проби, конфигуриране и пускане в работен 
режим и други, осигуряващи експлоатация по предназначение на ТСКС; - интегриране, 
обучение и гаранционна поддръжка; 2. Строителство: - изграждане на 20 броя метални 
стълбове (друг вид съоръжения, съгласно инвестиционния проект) с инсталирани 20 
броя защитни метални кутии, заедно с доставени и монтирани 20 броя ТСКС в тях, 
инсталирани и електрозахранени, за нуждите на МВР. 3. Конфигуриране, тестване и 
пускане в експлоатация на цялото оборудване и софтуер на доставените и монтирани 
ТСКС, както и проверка работоспособността на оборудването. 4. Поддръжка и 
обслужване - гаранционна поддръжка, техническата поддръжка и сервизното 
обслужване на ТСКС с всички доставени компоненти и устройства, в съответствие с 
изискванията заложени в ТС.
Identificador interno: 243589

Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 34971000 Câmara para controlo da velocidade

Duração estimada
Outra duração: Desconhecido

Valor
Valor estimado, sem IVA: 2 000 000,00 BGN

Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE



639121-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Qualidade
Nome: Ниво на техническото съответствие - П2, съставено от следните под-показатели: 
- 60 %(макс. 12 т.)
Descrição: 1. Автоматично разпознати регистрационни номера на ППС във всички пътни 
ленти на движение от всички преминали ППС: 95,00 %(минимално изискване на 
техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от 95,01 %до 96,00 %- 0,50 т.; от 96,01 %
до 97,00 %- 1,00 т.; от 97,01 %до 98,00 %- 1.50 т.; над 98,01 %- 2,00 (max) - 2,00 точки 
(max) Установени нарушения на скоростния режим в 3-те пътни ленти на движение със 
съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители,готови за изпращане към 
масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 %- 0,25 т.; от 
96,01 %до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,01 %до 98,00 %- 0,75 т.; над - 98,01 %- 2,00 (max) - 2,00 
точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 4-ри пътни ленти на 
движение със съответно автом.разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 
%- 0,25 т.; от 96.01 %до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,02 %до 98,00 %- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 5 пътни ленти на 
движение със съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 
%- 0,25 т.; от 96.01 %of 97,00 %- 0,50 т.; от 97,02 %до 98,00 %- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 6 пътни ленти на 
движение със съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 до 96,00 %
- 0,25 т.; от 96.01%до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,01 %до 98,00%- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Работен режим на техническото средство при минимална 
температура на околната среда (в #): минус 15,00# (минимално изискване на 
техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от минус 15,01°C до минус 17,00°C - 0,25 
т.; от минус 17,01°C до минус 20,00°C - 0,50 т.; от минус 20,01°C до минус 25,00°C - 0,75 
т.; от минус 25,01°C до минус 35,00°C - 1,00 т. - 1,00 т. (max) Работен режим на 
техническото средство при максимална температура на околната среда (в #): от + 45°C 
(минимално изискване на техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от + 45,01°C 
до + 47,00°C - 0,25 т.; от + 47,01°C до + 50,00°C - 0,50 т.; от + 50,01°C до + 55,00°C - 0,75 
т.; от + 55,01°C до + 60,00°C - 1,00 т. - 1,00 т. (max) Максимално възможни точки по 
показател “Ниво на техническо съответствие” – ТТС - 12 т. (max 12 точки)

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não



639121-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16. Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

6. Resultados

Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: 
Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: 
Decisão do adquirente que não segue o pedido de reexame da adjudicação apresentado por 
um proponente, devido a erros técnicos ou processuais

Informações estatísticas: 
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 5

8. Organizações

ORG-0001
Nome oficial: Министерство на вътрешните работи
Número de registo: 000695235
Endereço postal: ул. 6-ти септември №29
Cidade: София
Código postal: 1000
País: Bulgária
Ponto de contacto: Илиян Тодоров Иванов
Correio eletrónico: ILTivanov@mvr.bg
Telefone: +359 29820914
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/21116
Funções desta organização: 
Adquirente

ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

Informações sobre o anúncio

mailto:ILTivanov@mvr.bg
https://app.eop.bg/buyer/21116
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg


639121-2024 Page 5/5

Identificador/versão do anúncio: f308f87d-b531-477c-821e-aa19ec4d4299  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 21/10/2024 16:00:33 (UTC+3)
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 639121-2024
N.º de edição do JO S: 206/2024
Data de publicação: 22/10/2024


